
お客様各位 

 

 

2024年 9月 12日 

株式会社ゼロ 

 

 

電話回線 不通のお知らせとお詫び 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご高配を賜り、お客様

の皆様には誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

 

弊社車両輸送事業の拠点である川崎カスタマーサービスセンターへのお電話、および FAX

が昨日より回線障害のため不通となっております。お電話をお掛けいただいたお客様、並び

に FAXを送付していただいたお客様には、大変ご迷惑をお掛けしており申し訳ございませ

ん。 

 

復旧は 9月 13日（金）夕方の見込みとなっております。 

 

大変恐れ入りますが、ご連絡の際には最寄りの営業所までお問い合わせください。 

事業所一覧：https://www.zero-group.co.jp/corporate/zero/office/ 

 

 

お客様には、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 


